
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/587/

Código da publicação: 587

Data da emissão do comprovante: 11/06/2025 11:54:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2023

N° do Processo: 865

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de instrumentais cirúrgicos de uso corrente no expediente do Hospital Municipal de
Nazaré Paulista. Esses itens serão adquiridos para atender a demanda da Unidade pertencente ao
Departamento Municipal de Saúde de Nazaré Paulista, conforme- Termo de Referência- Anexo I.
Resumo:
www.bnc.org.br 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2023 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

22/08/2023 00:00:00 Edital- RETIFICAÇÃO- ANEXO IV. Baixar

17/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/587/paquisicao-de-instrumentais-cirurgicos-de-uso-corrente-no-expediente-do-hospital-municipal-de-nazare-paulista-esses-itens-serao-adquiridos-para-atender-a-demanda-da-unidade-pertencente-ao-departamento-municipal-de-saude-de-nazare-paulista-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/www.bnc.org.br
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e1f41cab8ab0bd228233257a38cbbfa.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/684878a160146b058c3450f875fc9305.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f4c2f14b38f05b212bf1647540d3632.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
69/2023 GOLDEN ... 27/09/2023 26/09/2024 R$ 15.545,30 Visualizar

70/2023 MF MEDI... 27/09/2023 26/09/2024 R$ 2.116,00 Visualizar

71/2023 ORION C... 27/09/2023 26/09/2024 R$ 4.220,72 Visualizar

72/2023 H. F. E... 27/09/2023 26/09/2024 R$ 3.194,25 Visualizar

73/2023 HOSPILA... 27/09/2023 26/09/2024 R$ 1.769,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
865 40 Pregão Eletrônico 19/09/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7510
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7511
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7512
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7513
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7514
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c693e7b47188f46e00ac0fa573b38de2.pdf

